ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EN5lo5l20a
Requerimento Verbal N°. 109/2019

Gson da Silra biapim
Presidente

Governador Edison Lobão, 15 de Maio de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo eao Secretário de Obras a seguinte matéria: solicitando-lhe seja

dado continuidadeao bloqueteamento da Avenida Bernardo Sayao neste

municipio.

JUSTIFICATIVA: A conclusão da mesma é de suma importância

para o município,podendo servir paraos munícipes praticarem caminhadas

em um local adequado eseguro.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhão, aos 15 (quinze) dias do mês de Maio do

ano de 2019.

Boa-Bexerra Rocha
Vereador

Rabioe812020